

Inihahandog ng Konseho at Mga Kasosyo ng Mga Presidente ng Mill Woods

مل وڈز پریذیڈنٹس کونسل اینڈ پارٹنرز پیش کرتے ہیں

IKA-24 NA TAUNANG PAGDIRIWANG NG CANADA

24 واں سالانہ کینیڈا ڈے تقریب



Lokasyon: Mill Woods Park (23rd Ave at 66 St)

Mga Aktibidad Ng Mga Bata: 1 PM hanggang 5:45 PM

Pangunahing Entablado: 3 PM hanggang 11 PM

MGA PAPUTOK: Eksaktong 11 PM



مقام: مل وڈز پارک (23 واں ایونیو اور 66 سٹریٹ) -

بچوں کی سرگرمیاں: 1 بجے شام تا 5 بجے شام ::

بڑی سٹیج: 2 بجے شام تا 11 بجے شام

آتش بازی: ٹھیک 11 بجے شام

president@seedmonton.ca | www.seedmonton.ca

English/French

Spanish/Chinese

Tagalog/Urdu

Hindi/Punjabi



Mensahe mula sa Tagapangulo

Maligayang pagdating sa ika-24 na Taunang Pagdiriwang ng Araw Ng Canada. Ang libreng kaganapang ito para sa kasayahan ng pamilya ay inihahatid sa inyo ng Mga Liga ng Komunidad sa South East Edmonton. Iyan ay tama; ang kaganapang ito ay binalak, pinatauhan at binayaran ng inyong lokal na Liga ng Komunidad.

Ang Liga ng Komunidad ay higit pa sa mga laro para sa kabataan. Nagbibigay din ang Mga Liga ng Komunidad ng iba't ibang mga programang pang-kabataan at pang-adulto, nakikibahagi sa mga isyung trapiko at pagpapalano ng Lungsod ganun din sa pagtatrabaho sa iba't ibang mga antas ng gobyerno kabilang ang Mga School Board, pati na rin sa pagpapalano ng mga kaganapang tulad nito. Sa pangkalahatan, ang mga Liga ay kumikilos bilang tinig ng Komunidad, para sa Komunidad. Ang mga larong pang-kabataan ay isang maliit na bahagi lamang ng kung ano ang ginagawa ng inyong Liga ng Komunidad.



Ngunit ang inyong lokal na Liga ng Komunidad ay hindi maaaring gawin ang lahat ng ito ng wala ang inyong suporta. Ang pagpapamiyembro ng pamilya sa pangkalahatan ay \$25 lamang bawat taon. Iyan ay isang maliit na halaga upang makatulong na sumuporta sa isang samahan tulad ng inyong Liga ng Komunidad.

Maaari ka ring magboluntaryo ng inyong oras. Para lamang sa ilang oras sa isang buwan, maaari mong matulungan ang Mga Liga na matugunan ang mga isyu na mahalaga sa inyong lugar. Para sa karagdagang impormasyon, mangyaring pumunta sa www.SeEdmonton.ca para sa karagdagang impormasyon sa pagsali. Bumabati

Shane Bergdahl
Tagapangulo - Komite ng Araw ng Canada

صاحبِ صدر کا پیغام

24 ویں کینیڈا دن کی تقریبات میں خوش آمدید۔ ساؤتھ ایسٹ ایڈمٹن میں کمیونٹی لیگز نے خاندان کے لئے مفت تفریح کا یہ موقع فراہم کیا ہے۔ یہ درست ہے کہ آپکی مقامی کمیونٹی لیگ نے اس موقع کی منصوبہ بندی کی ہے، سٹاف مہیا کیا ہے اور اخراجات برداشت کیے ہیں۔ کمیونٹی لیگ یوتھ سپورٹس سے بڑھ کر ہے۔ کمیونٹی لیگ نوجوانوں اور بالغ افراد کیلئے مختلف پروگرام پیش کرتے ہیں، جس میں شہر کی ٹریفک اور منصوبہ بندی سے متعلقہ معاملات اور حکومتی سطحوں پر بشمول سکول بورڈز کے ساتھ کام کرنا شامل ہے، ساتھ ہی اسطرح کی تقریبات کی منصوبہ بندی بھی کرتے ہیں۔ عام طور پر لیگ کمیونٹی کی آواز کے طور پر کمیونٹی کیلئے کام کرتی ہے۔ یوتھ سپورٹس کمیونٹی لیگ کے کام کا ایک چھوٹا حصہ ہے۔

لیکن آپ کی مقامی کمیونٹی لیگ آپ کی مدد کے بغیر یہ سب کچھ نہیں کر سکتی۔ فیملی کی رکنیت عام طور پر 25 ڈالر سالانہ میں مل جاتی ہے۔ اس تھوڑی سی فیس کامقصد آپ کی کمیونٹی لیگ جیسی تنظیم کی مدد کرنا ہے۔ آپ اپنا وقت رضا کارانہ طور پر وقف کر سکتے ہیں۔ ایک ماہ میں دو گھنٹے دے کر آپ اپنے علاقے میں اہم معاملات کو نمٹانے میں لیگ کی مدد کر سکتے ہیں۔ مزید معلومات کیلئے مہربانی کر کے www.SeEdmonton.ca جائیں یہ جاننے کیلئے کہ آپ کیسے شمولیت کر سکتے ہیں۔

آداب

شین برگ ڈاہل

کینیڈا ڈے کمیٹی / KOMITE NG ARAW NG CANADA		
Lugar ng Kaganapan	Dustin Koenig ڈسٹن کوئیونگ	سائیٹ
Lugar ng Kaganapan	Habib Fatmi حبیب فاطمی	سائیٹ
Seguridad	Mill Woods Community Patrol مل ووڈز کمیونٹی پٹرول	سیکورٹی
Tolda ng Komunidad, Mga Boluntaryo	Pat Whaley پیٹ ویلی	کمیونٹی ٹینٹ رضا کار
Tagapangulo, Aliwan	Shane Bergdahl شین برگ ڈاہل	چیئر، تفریح
Direktor ng Lugar, Pagkalap ng Pondo	Stu Orr سٹو آر	سائیٹ ڈائریکٹر، فنڈ اکٹھا کرنا
Direktor ng Programa Para sa Mga Bata	Susan Tiede سوسن ٹیڈ	بچوں کے پروگرام کی ڈائریکٹر
Mga Boluntaryo	Tania Fatmi تانیہ فاطمی	رضا کار

Children's Activities 1:00 PM to 6:00 PM

Hay Rides
Carnival Games
Face Painting
Colouring Station

Balloon Artist
Bouncy Castles
Soccer Kick

SCHEDISKEDYUL NG MGA KAGANAPAN

3:10 PM	Punjabi Heritage Foundation
3:25 PM	Mga Katutubong Mananayaw ng VictorJara Chilean
3:40 PM	Azerbaijan Cultural Society ng Edmonton
3:55 PM	Mga Mananayaw ng Ceilidh
4:25 PM	Dance Society ng Karilagan
4:40 PM	South Asian Arts Movement Society
5:30 PM	Olivia Rose
6:00 PM	SEREMONYA NG PAGBUBUKAS
6:20 PM	Daylin Jorgensen
6:45 PM	Ken Stead
7:15 PM	Celtic Fusion Illusion
8:20 PM	Souljah Fyah
9:55 PM	Adam Gregory
11:00 PM	MGA PAPUTOK!

تقریبات کا شیڈول

پنجابی ورثہ فاؤنڈیشن	3:10 بجے شام
آذر ہائیجان کلچرل سوسائٹی	3:25 بجے شام
آف ایڈمنٹن	3:40 بجے شام
سیلیدھ ڈانسرز	3:55 بجے شام
کاری لیگن ڈانس سوسائٹی	4:25 بجے شام
ساؤتھ ایشین آرٹس موومنٹ سوسائٹی	4:40 بجے شام
اولیویا روز	5:30 بجے شام
افتتاحی تقریبات	6:00 بجے شام
ڈے لِن جُو رنسن	6:20 بجے شام
کن سٹیڈ	6:45 بجے شام
کیلٹک فیوژن ایلوژن	7:15 بجے شام
سُل چاہ فی یا ہ	8:20 بجے شام
ایڈم گری گوری	9:55 بجے شام
آتش بازی	11:00 بجے شام

ADAM GREGORY

Sa 28 taong gulang, maaaring nakapagtatakang ispin ang Country singer na si Adam Gregory bilang isang maraming karanasang beterano sa industriya ng entertainment, ngunit ang mapagpakumbabang Canadian mula sa Edmonton, Alberta, ay ginugol ang higit sa kalahati ng kanyang buhay sa paggawa ng positibo, taos-pusong mga musikang Country sa isang propesyonal na antas. Lumagda sa kanyang unang record deal sa Sony Music Canada sa edad 13 lamang, si Adam ay nagpunta sa recording studio at walang kaalam-alam na siya ay magsisimula ng isang karera na magtutalak sa kanya sa tagumpay hindi lamang sa kanyang katutubong Canada, kundi pati na rin sa Estados Unidos.



ADAM GREGORY

یہ سوچنا قابل تعجب ہوگا کہ ایڈم گری انٹرنیشنل بزنس میں ایک ماہر کے طور پر ابھرے گا، لیکن ایڈمنٹن، البرٹا، سے تعلق رکھنے والے اسے کینیڈا کے شخص نے اپنی آدھی سے زیادہ زندگی پروفیشنل سطح پر مثبت اور دل آویز کنٹری میوزک تیار کرنے میں گزاری ہے۔ صرف 13 سال کی عمر میں سونی میوزک کینیڈا کے ساتھ اس نے اپنا پہلا ریکارڈ کا معاہدہ کیا، اُسکے بعد ایڈم ریکارڈنگ سٹوڈیو میں چلا گیا اور انجانے میں ایک ایسے کیریئر کا آغاز کیا جس سے نہ صرف وہ اپنے آبائی کینیڈا بلکہ یونائیٹڈ سٹیٹس میں بھی مشہور ہو گیا۔

2000 میں، ایڈم نے اپنا باقاعدہ تعارفی البم، **The Way I'm Made** ریلیز کیا۔ اس ریلیز

سے اُس نے کینیڈا میں گولڈ ریکارڈ کمایا اور "بہترین کنٹری مرد آرٹسٹ" اور "بہترین نیو سولو آرٹسٹ" کے ایوارڈز کیلئے نامزدگی ہوئی۔ اسکے ساتھ ہی کینیڈا کے کنٹری میوزک چارٹ میں 10 مقبول گانوں کی ترتیب کا آغاز ہوا، جس کی شروعات پہلے سنگل البم "بارس شو" سے ہوئی۔

جیسا کہ بعد میں ثابت ہوا، ایڈم کے کیریئر کا اس کے ڈرائیونگ سیکھنے کے ساتھ ہی اس قدر تیزی سے آغاز ہوا کہ اس نو عمر صلاحیت یافتہ موسیقار نے ایلن جیکسن، کیتھ اربن اور لون سٹار کے ساتھ شو کرنے شروع کر دیے۔ "میں نہایت ہی تندھی کے ساتھ جونیئر ہائی اور ہائی سکول کے دورے کر رہا تھا"، ایڈم یاد کرتا ہے۔ "میں سڑک پر ہی اپنا بوم ورک کرتا تھا اور پھر سٹیج کے ساتھ ساری رات کھڑا رہتا تھا اور ان فنکاروں کے گانوں کے ہر لفظ کو گاتا تھا۔ اس طریقے سے میں نے چند ایسی تراکیب سیکھ لیں تھیں جو مجھے اب تک یاد ہیں اور جو میں آج بھی استعمال کرتا ہوں۔"

جب اس کی عمر 21 سال ہو گئی اس وقت تک ایڈم نے 3 انتہائی مقبول البم جاری کر دیئے تھے، **On it (Adam Gregory)** اور **The way I'm Made**۔ **Workin' On It** (Adam Gregory) ایسوسی ایشن (CCMA) کے ایوارڈ کیلئے نامزدگی حاصل کر لی کینیڈا میں ایک حقیقی سٹار کے طور پر نمودار ہوا۔ تقریباً ایک عشرے تک دورے اور ریکارڈنگ کرنے کے بعد اس پُر عزم نوجوان گلوکار نے یہ فیصلہ کیا کہ وہ یونائیٹڈ سٹیٹس کے تجربہ کار مصنفوں کے ساتھ مل کر اپنی لکھنے کی صلاحیتوں کو آگے بڑھائے۔

Sa 2000, si Adam ay opisyal na inilunsad ang kanyang unang album na *The Way I'm Made*. Ang release ay nagbigay sa kanya ng isang Gold Record sa Canada at humantong sa isang pares ng mga nominasyon sa Juno Awards para sa "Pinakamahusay na Lalaking Country Artist" at "Pinakamahusay na Bagong Solo Artist." Ito rin ang nagpasimula ng sunod-sunod na mga Top 10 hit sa Canadian Country music chart, simula sa unang kanta ng album, ang "Horseshoes." Sa kinalabasan, ang karera ni Adam ay bumulusok ng pangrang bilis na kung saan ay katatapos pa lamang niyang matutong magmaneho ay ang telentado sa musikang tinedyer ay nagbubukas na ng mga palabas para sa mga tular nina Alan Jackson, Keith Urban at Lonestar. "Ako ay maraming ginawang mga tour nuong junior high at high school," alala ni Adam. "Dinadala ko ang aking mga takdang aralin sa daan at pagkatapos ay umaakyat sa entablado gabi-gabi at kinakanta ang bawat salita ng kanta ng mga artist na iyon. Iyon ay isang mahusay na paraan upang makuha ang ilang mga payo na natatandaan ko pa rin at ginagamit hanggang ngayon". Pagdating niya ng edad na 21, si Adam ay nakapaglabas na ng tatlong album na hinangaan ng mga kritiko (*The Way I'm Made*, *Workin' On It* at *Adam Gregory*), nakakuha ng apat na nominasyon para sa award ng Canadian Country Music Association (CCMA) at lumabas bilang isang tunay na bituin sa Canada. Sa halos isang dekada ng pag-tour at pag-rerecord na nakasuklob sa kanyang sinturon, ang ambisyosong batang singer ay nagdesisyon na nasa tamang panahon na upang palawakin ang kanyang kakayahan sa pagsulat sa pamamagitan ng pakikipagtulungan sa karamihan sa mga may karanasang mga manunulat sa Estados Unidos.

Si Adam ay nasa mga unang yugto ng pag-record ng isa pang album na siguradong magiging isa pang idadagdag sa iyong koleksyon. Sabi ni Adam. "Ako ay lubos na may utang na loob sa aking pamilya para sa paghihiikayat sa akin na sundin ang pangarap kong ito, at sa aking nakakabilib na mga tagahanga para sa pagpapahintulot sa aking ibahagi ang aking musika sa lumipas na mga taon! Maraming salamet at Pagpalain kayong lahat ng Diyos! AG. Kamakailan lamang, ang Canadian Country Music Association ay pinangalanan si Adam bilang ang 2013 Slaight Music Humanitarian, isang karangalan na ipinagmamalaki niya ng lubos. Sabi niya, "Nang nalaman ko ang balita ay ganap akong namangha! Ang kakayahang tumulong sa iba sa pamamagitan ng regalo ng musika ay isang pagpapala at hahawakan ko ang award na ito at ang lahat ng ibig sabihin nito ng malapit sa aking puso".

اب ایڈم ایک اور البم ریکارڈ کرنے کے ابتدائی مرحلے میں ہے۔ جسے آپ یقیناً اپنی کوکیشن کا حصہ بنائیں گے۔ ایڈم کہتا ہے۔ "میں اپنے خواب کی تکمیل کے لیے حوصلہ افزائی کرنے پر اپنے خاندان کا شکرگزار ہوں اور میں اپنے تمام شائقین کا بھی جنہوں نے ان تمام سالوں میں مجھے ان تک موسیقی پہنچانے کا موقع دیا آپ سب کا شکریہ اور آپ سب کو خدا جزائے خیر دے اے۔ جی۔ حال ہی میں کینیڈین کنٹری میوزک ایسوسی ایشن نے ایڈم کو 2013 کی سلیٹ میوزک ہیومنٹی ٹیرین کیلئے نامزد کیا ہے جو کہ ایک ایسا کارہائے نمایاں ہے جس پر اسے فخر ہے۔ وہ کہتا ہے، "جب میں نے یہ خبر سنی تو میں نے حد خوش تھا دوسروں کو موسیقی کا تحفہ دے کر مدد کرنا ایک نعمت ہے اور میں اس ایوارڈ کو اپنے پاس رکھوں گا اور یہ سب کچھ مجھے انتہائی عزیز ہے۔"

آئے

Great Acts

SOULJAH FYAH

Magkasama ng 11 mga taon, at may isang sariwa at dumadagdong na bagong tunog para sa 2013, ang Souljah Fyah ay nagpapakita na may bagong tunog - na dinadala ang mga bagay sa isang buong bagong lebel. Labis na politikal at kumukuha ng mabigat na impluwensya mula sa dancehall, ang bagong musika ay nananaig gamit ang isang mensahe ng unibersal na pag-ibig at pagkakaisa para sa lahat. Nagwagi sa 2011 at 2008 WCMA, nominado sa 2009 JUNO, at dalawang beses na idineklarang pinakamahusay na Reggae band ng Canadian Reggae Music Awards at ng Reggae Music Achievement Awards, ang Souljah Fyah ay may mensahe ng pag-ibig, pagkakaisa at katotohanan na binubuhay ang espiritu ng bawat madla.

Kami ay nakatugtog na sa Liith Fair, sa Edmonton Folk Fest, sa Salmon Arm Roots at Blues Festival, at sa Festival Grey Cup sa Montreal at Calgary, ngunit ang Edmonton ay ang aming tahanan, at sa nakalipas na dekada, kami ay naging pinakamahusay na mga ebanghelista ng Reggae sa Kanlurang Canada. Kami ay nakabalik na sa studio at naghahanda upang ilabas ang aming ika-apat na album, at nasasabik sa pananaig ng mga mensahe ng pag-ibig sa pamamagitan ng mga higit pang mabigat na tumatamang tunog.



سولجا فیاہ

11 سال سے متواتر اور 2013 میں تازہ دم اور انتہائی مقبول آواز کے ساتھ، سولجا فیاہ ایک نئی آواز کے طور پر ابھر رہی ہے اور چہروں کو ایک نئی سطح پر لے کر چاری ہے۔ انتہا کی سیاسی اور ڈانس پال کے بہت زہر اثریوہ نئی موسیقی کو عالمی محبت اور پکچرٹی کے پیغام کے ساتھ پھیلنی جا رہی ہے۔ اور 2011 کی چوٹی کے لیے 2008 کی ڈبلیو سی ایم ای کی فاتح، 2009 نامزد شدہ، مرتبہ کینیڈین ریگائی میوزک ایوارڈز اور ریگائی میوزک ایجوکیشن ایوارڈ کی جانب سے کینیڈا میں بہترین ریگائی

ہینڈ کا لقب لینے والی سولجا فیاہ کے پاس محبت، اتحاد اور سچائی کا ایک ایسا پیغام ہے جس سے ہر پچوم کا دل خوش ہو جاتا ہے۔ ہم نے لیلیتھ فینئر، ایڈمنٹن فوک فیسٹ، دی سالن آرمروٹس اور بلوز فیسٹیول، اور مونٹریال اور کالگری کے کرے کپ کے ساتھ گایا ہے، لیکن ایڈمنٹن تو گھر ہے! اور پچھلے عشرے سے ہم مغربی کینیڈا میں ریگائی کے بہترین گائیک رہے ہیں۔ ہم سٹوڈیو میں واپس آئے ہیں اور اپنے چوتھے البم کی ریلیز کی تیاری کر رہے ہیں اور اس بات پر انتہائی پُرجوش ہیں کہ ان انتہائی مقبول گانوں کے ذریعے محبت کا پیغام پھیلا رہے ہیں۔

CELTIC FUSION ILLUSION

Ang Celtic Fusion Illusion (CFI) ay lubusang pinahanga ang mga manonood. Itinatag sa tradisyonal na Celtic at solid Rock na mga ugat, ang banda ay bumuo ng isang natatanging estilo at repertoire, kabilang ang maraming mga orihinal na kanta at pag-aayos na patok sa isang malawak na madla.

Isang kontemporaryong Celtic Rock band na may 10 miyembro, ang rock-solid na seksyong ritmo ng CFI ang nagpapagana sa indayog ng mga bagpiper kasama ang mga electric guitar, mga keyboard at malalakas na mga tinig. Pinagsasama ng grupo ang talagang iba't ibang mga genre na musika papunta sa isang hybrid at buhay na buhay na tunog.



کیلتک فیوژن ایلوژن

کیلتک فیوژن ایلوژن سی ایف آئی اپنے سامعین میں طوفان برپا کر دیتے ہیں۔ کیلتک روایات اور مضبوط راک روٹس کے ساتھ قائم کیے گئے اس ہینڈ نے ایک منفرد انداز میں موسیقی کا مجموعہ پیش کیا ہے جس میں بے شمار اصل گانے اور تراکیب ہیں جو کہ ایک وسیع سامعین کو متاثر کرتی ہیں۔

10 اراکین کے ساتھ یہ ہم عصر کیلتک راک ہینڈ، سی ایف آئی کے راک سالڈگانوں کے حصے کو الیکٹریک کیٹار کے ساتھ، کی بورڈز اور طاقتور آوازوں کے ساتھ طاقت پیم پہنچاتا ہے۔ یہ گروپ انتہائی مختلف قسم کی موسیقی کو مدغم شدہ اور زندگی سے بھر پور آوازوں کے ساتھ پیش کرتا ہے۔

سی کے یو ایس کیلتک شو کی اینڈی ڈونلی نے، اس ہینڈ کے بارے میں کہا "اپنے دل میں گیلز کی روح کے ساتھ اور البرٹا میں مضبوط چڑوں کے ساتھ، کیلتک فیوژن ایلوژن نے ایک آزادانہ روش اختیار کی ہے۔ طاقتور دہنوں کے ساتھ کھڑے پوجائیں اور جادو کو دیکھیں یہ ایک سچا!"

Si Andy Donnelly, ng CKUA Celtic Show, ay sinabi ito tungkol sa Banda "May diwa ng mga Gael sa kanilang mga puso at sa kanilang mga ugat na matatag na nakabaon sa Alberta, ang Celtic Fusion Illusion ay nariyan lang na may saloobin na "Walang liwanang Buhay" sa kanilang arsenal ng malalakas na tunog. Manood at hayaang mabunyang ang mahika. Ito AY ang TOTOONG palabas!"

Great Acts

KEN STEAD

Matapos ang limang taon sa Michigan at Minnesota, ang mang-aawit at manunula ng kantang si Ken Stead mula sa Alberta ay nagbalik na sa Edmonton, ilang libong milya ng kalsada sa kanyang likuran, at ilang daang mga kanta pa ang isusulat sa paparating na daan.



Kakalabas lang ni Ken ng kanyang bagong-bagong EP na tinatawag na "Unfinished" na kung saan ay nakakakuha ng mga pagbabalita tulad nito "Ang tanging hindi ko nagustuhan ay ang hindi pagkakaroon ng mas marami pang kanta dito!" - Elizabeth Wilkie-Fort Saskatchewan Record. At "Ang kanyang madaling pakingnan na estilo ay isang kagagalang makita, ngunit ang nilalaman at paniniwala ng kanyang mga liriko at lumalabas na tinig ang talagang hihilasa iyo palooob". - Tony Stacy-Mix 107.9FM

Si Ken ay dati nang isang mang-aawit at isang musikero. Sa edad siyam, lumabas siya sa isang bersyong Broadway ng "Joseph and the Amazing Technicolor Dreamcoat" kasama si Donny Osmond. Ang talentadong katutubong musikero ay binibigyan ng inspirasyon ng pamilya, mga kaibigan, at ng mga taong nakikilala niya sa daan. Ang kanyang mga kanta ay sumasalamin sa mga karanasan sa buhay, ang kanyang espiritwal na paglalakbay, at mga aral na natutunan niya sa daan. Siya ay naghatid sa isang nakakabuhay at nagpapatibay na paraan na ngaiiwan ng isang madlang masigla, konektado, at alam na ang buhay ay mas maganda sa dulo ng gabi kaysa sa simula. Si Ken ay nagsusulat ng may lalim at pananaw at ang kanyang malakas na boses ay nagdadala sa kanyang mga tagapakinig sa isang paglalakbay kasama niya, hinihila siya, inaangat sila, at iniwan silang may kagustuhang makarinig ng higit pa pagkatapos ng kanta.

OLIVIA ROSE

Ang natural na kakayahang ni Olivia Rose upang kumonekta sa madla sa pamamagitan ng damdamin at kuwento ng isang kanta ay nagpapahirap sa paniniwalang siya ay 14 taong gulang lamang. Ang abilidad ni Olivia Rose sa paggawa ng mga kanta ay matulong nakakakuha ng pansin ng marami. Sa loob ng huling apat na taon ay nagkaroon ng ipop-ipo ng mga kamangha-manghang mga oportunidad para kay Olivia Rose upang gumaganap sa ilan sa mga pinakamahasay na mga entablado at mga venue sa Alberta, na may isang kahanga-hangang listahan ng mga artist.



Sa 2014 ang batang artist na ito ay nakatakdang gawin ang susunod na hakbang sa kanyang pangarap upang gumawa ng kanyang marka sa country music ng Canada.

Para sa mga tao ay pambihira ito para sa isang taong napakabata na ngunit ang talagang pambihira ay ang katotohanan na si Olivia Rose ay ipinanganak na may lamat sa ngala-ngala at kakulangan sa pandinig. Ang malamapasan ng mga pagsubok na ito upang ituloy ang kanyang mga pangarap ay ang pinakamahalagang nakamit ni Olivia Rose sa

DAYLIN JORGENSEN

Si Daylin Jorgensen ay isang 16 na taong gulang na mang-aawit at manunulat ng kanta mula sa St. Albert, Alberta. Siya ay kasapi ng PureArtists at ay naging abala sa pagganap sa iba't ibang mga kaganapan at mga kawanggawa sa at sa paligid ng Edmonton area. Ang mga interes ni Daylin sa pagkanta at musika ay naimpluwensyahan ng isang hanay ng mga genre mula sa country, folk at pop.

Ang kanyang musika ay pinakamahasay na mailalarawan bilang sariwa at iba't iba!

किन सिद्धि

"Unfinished" - جس کے بارے میں پریس میں یوں لکھا جا رہا ہے - "مجھے صرف اس بات سے مایوسی ہوئی ہے کہ اس میں اور زیادہ گانے نہیں ہیں!" الزبتھ ولکی۔ فورٹ ساسکیچون ریکارڈ - اور "اسکا آسان سننے کا انداز دیکھنے کے لائق ہے، لیکن اس کا متن اور گانوں میں شامل یقین اور ابھرنے والی آواز آپ کو اپنی طرف کھینچتی ہے۔" ڈونو سٹیسی- میکس 107.9 ایف ایم۔

کین ہمیشہ سے ہی ایک موسیقار اور گلوکار رہا ہے۔ وہ نو سال کی عمر میں براڈوے کے شو "جوزف اور حیران کن ٹیکنیکل ڈریم کوٹ" سے ملنے چلتے ایک شو میں ڈونو آسمنڈ کے ساتھ نمودار ہوا۔

یہ با صلاحیت عوامی گلوکار اپنے خاندان، دوستوں اور ملنے والوں سے متاثر ہے۔ اُس کے گانوں سے زندگی کا تجربہ، روحانی سفر اور چلتے چلتے جو اس نے سبق سیکھے ہیں ان کا عکس ملتا ہے۔ وہ ایک ابھرتے ہوئے اور منجھے انداز میں اپنے سامعین میں توانائی بھر دیتا ہے، انہیں بلا دیتا ہے، یہ جانتے ہوئے کہ شام کے وقت زندگی اس سے بہتر ہے جب یہ شروع ہوئی تھی۔ کین گہرائی اور بصیرت کے ساتھ لکھتا ہے اور اپنی مضبوط آواز کے ساتھ اپنے سامعین کو ہمسفر بنا لیتا ہے، انہیں اپنے پاس کھینچ کے لے آتا ہے، انہیں اوپر اٹھاتا ہے اور جب گانا ختم ہوتا ہے تو اُن کی مزید سننے کی خواہش باقی رہ جاتی ہے

اولیویا روز

اولیویا روز کی سامعین کے ساتھ اپنے جذبات اور گانے کی کہانی کے ذریعے منسلک ہونے کی قدرتی صلاحیت کی وجہ سے یہ ماننا مشکل پوجاتا ہے کہ اس کی عمر صرف 14 سال ہے۔ اولیویا روز کی گانا مرتبہ کی صلاحیت کی وجہ سے وہ تیزی سے بہت لوگوں کی توجہ کا مرکز بنتی جا رہی ہے۔ پچھلے چار سالوں کے درمیان اولیویا روز کو ایئرٹا کی پبٹرین سٹیجیوں اور مقامات پر بہترین فنکاروں کے ساتھ فن پیش کرنے کے لیے شمار اور حیران کن مواقع ملے ہیں۔

2014 میں یہ نوجوان فنکارہ کینیڈین کٹری میوزک میں شمولیت اختیار کر کے اپنے خواب کی تکمیل میں ایک قدم آگے بڑھ رہی ہے۔ کچھ لوگ اس کی نو عمری کی وجہ سے تعجب میں آجاتے

ہیں لیکن جو چیز حقیقت میں تعجب کا باعث ہے وہ یہ ہے کہ اولیویا روز پیدائشی طور پر تالو اور پھرے پن کے ساتھ پیدا ہوئی تھی۔ ان مشکلات پر اولیویا نے اپنے خوابوں کی تکمیل کے لیے قابو پا کر آج تک ایک اہم کارنامہ سرانجام دیا ہے۔

ڈیلین جو رن سن

ڈیلین جو رن سن 16 سال کی عمر کی گلوکارہ اور گانے لکھنے والی ہے جس کا تعلق سینٹ ایبرٹ، ایئرٹا سے ہے۔ وہ پیور آرٹسٹ کی رکن ہے اور ایڈمنٹن کے علاقے میں اور ارد گرد مختلف تقریبات اور چیرٹی فنکشن میں کام کرتی رہی ہے۔ ڈیلین کے گانے اور موسیقی کی دلچسپی پر کٹری، فوک اور پاپ کی مختلف اقسام کا اثر ہے۔ اُس کی موسیقی کو بہترین طور پر ایک تازہ دم اور متنوع کہا جاسکتا ہے۔

Mga Partner Na Sponsor

پارٹنر سپرست



edmonton
arts
council



Mga Platinum Na Sponsor

پلاٹینم سپرست



Mga Gold Na Sponsor

گولڈ سپرست



ATB Financial

Mga Silver Na Sponsor

سلور سپرست



Leefield Community League

Mga Tanso Na Sponsor

برونز سپرست

EPCOR
Martin Equipment
CIBC

Terwillegar Community
Church
Mill Woods Soccer

Para sa Alaala به یادِ گار



Bernie Karcher
Mayo 4, 1955 - Marso 27, 2014

برنی کارچر
4 مئی، 1955 - 27 مارچ، 2014